
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

N° 

77 

33 

75 

6 

7 

18 

32 

1 

Nombre 

GRUCCIO - ESPINOSA 

DE LUCA - ALONSO 

CIOCCI - BARREIROS 

MAURICIO LACOSTE 

ANDRES GERMANO 

AGUSTIN RUSSO 

MATIAS SPEDALIERI 

MATIAS GRUCCIO 

Mejor Tm 

1:17.010 

1:18.276 

1:18.826 

1:19.998 

1:21.590 

1:22.300 

1:23.520 

1:36.939 

Dif. 1° 

1.266 

1.816 

2.988 

4.580 

5.290 

6.510 

19.929 

Dif. Ant 

1.266 

0.550 

1.172 

1.592 

0.710 

1.220 

13.419 

En Vta 

6 

7 

5 

3 

2 

2 

7 

1 

Vtas 

7 

8 

9 

6 

3 

5 

8 

2 

Mejor Vel 

135,567 

133,374 

132,444 

130,503 

127,957 

126,853 

125,000 

107,697 

Marca 

OPEL K180 

FORD TAUNUS 

OPEL K180 

FORD TAUNUS 

OPEL K180 

OPEL K180 

FIAT 125 

OPEL K180 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 28/2/2026 09:15:49 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Tiempos 

Procar 2000 y TC 2000 Platense 

Procar 2000 

Entrenamiento 1 

Práctica iniciado a 8:46:01 

Aut. Mouras (Circuito corto) 2,900 km 

28/2/2026 08:31 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

N° 

77 

12 

33 

75 

1 

6 

5 

18 

14 

32 

Nombre 

GRUCCIO - ESPINOSA 

LAUTARO LEMA 

DE LUCA - ALONSO 

CIOCCI - BARREIROS 

MATIAS GRUCCIO 

MAURICIO LACOSTE 

D A N IE L / G A B R IE L  F A R IE L L O  -  F O N T A N  

AGUSTIN RUSSO 

LUCIANO FORTUNATO 

MATIAS SPEDALIERI 

Mejor Tm 

1:17.675 

1:17.797 

1:17.853 

1:18.421 

1:18.792 

1:19.463 

1:20.741 

1:21.393 

1:23.156 

1:23.426 

Dif. 1° 

0.122 

0.178 

0.746 

1.117 

1.788 

3.066 

3.718 

5.481 

5.751 

Dif. Ant 

0.122 

0.056 

0.568 

0.371 

0.671 

1.278 

0.652 

1.763 

0.270 

En Vta 

2 

3 

8 

4 

2 

4 

4 

4 

2 

3 

Vtas 

7 

4 

8 

9 

4 

7 

5 

7 

4 

4 

Mejor Vel 

134,406 

134,195 

134,099 

133,128 

132,501 

131,382 

129,302 

128,267 

125,547 

125,141 

Marca 

OPEL K180 

DODGE 1500 

FORD TAUNUS 

OPEL K180 

OPEL K180 

FORD TAUNUS 

OPEL K180 

OPEL K180 

FORD TAUNUS 

FIAT 125 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 28/2/2026 11:42:26 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Tiempos 

Procar 2000 y TC 2000 Platense 

Procar 2000 

Entrenamiento 2 

Práctica iniciado a 11:28:30 

Aut. Mouras (Circuito corto) 2,900 km 

28/2/2026 11:23 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

N° 

77 

33 

75 

1 

12 

6 

5 

18 

14 

32 

Nombre 

GRUCCIO - ESPINOSA 

DE LUCA - ALONSO 

CIOCCI - BARREIROS 

MATIAS GRUCCIO 

LAUTARO LEMA 

MAURICIO LACOSTE 

D A N IE L / G A B R IE L  F A R IE L L O  -  F O N T A N  

AGUSTIN RUSSO 

LUCIANO FORTUNATO 

MATIAS SPEDALIERI 

Mejor Tm 

1:17.021 

1:17.606 

1:17.661 

1:17.750 

1:18.179 

1:19.129 

1:19.423 

1:20.317 

1:20.781 

1:22.311 

Dif. 1° 

0.585 

0.640 

0.729 

1.158 

2.108 

2.402 

3.296 

3.760 

5.290 

Dif. Ant 

0.585 

0.055 

0.089 

0.429 

0.950 

0.294 

0.894 

0.464 

1.530 

En Vta 

3 

3 

3 

2 

3 

3 

5 

4 

4 

3 

Vtas 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

Mejor Vel 

135,547 

134,526 

134,430 

134,277 

133,540 

131,936 

131,448 

129,985 

129,238 

126,836 

Marca 

OPEL K180 

FORD TAUNUS 

OPEL K180 

OPEL K180 

DODGE 1500 

FORD TAUNUS 

OPEL K180 

OPEL K180 

FORD TAUNUS 

FIAT 125 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 28/2/2026 14:09:17 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Tiempos 

Procar 2000 y TC 2000 Platense 

Procar 2000 

Clasificacion 

Clasificación  (8:00 Tiempo) iniciado a 13:57:44 

Aut. Mouras (Circuito corto) 2,900 km 

28/2/2026 13:52 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No clasificado 

NT 

N° 

77 

75 

33 

12 

14 

5 

32 

18 

1 

6 

Nombre 

GRUCCIO - ESPINOSA 

CIOCCI - BARREIROS 

DE LUCA - ALONSO 

LAUTARO LEMA 

LUCIANO FORTUNATO 

DANIEL/GABRIEL FARIELLO - FONTAN 

MATIAS SPEDALIERI 

AGUSTIN RUSSO 

MATIAS GRUCCIO 

MAURICIO LACOSTE 

Vueltas 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

1 

Total T° 

7:44.589 

7:45.797 

7:47.593 

7:55.531 

8:00.890 

8:05.039 

8:18.963 

8:30.185 

1:18.558 

Dif. 1° 

1.208 

3.004 

10.942 

16.301 

20.450 

34.374 

45.596 

5 Vueltas 

NT 

Dif. Ant 

1.208 

1.796 

7.938 

5.359 

4.149 

13.924 

11.222 

5 Vueltas 

Mejor Tm 

1:16.779 

1:16.995 

1:17.450 

1:18.737 

1:18.911 

1:19.676 

1:22.080 

1:21.115 

Mejor Vel. 

135,975 

135,593 

134,797 

132,593 

132,301 

131,031 

127,193 

128,706 

- 

- 

 

Clasificado por vueltas

Impresos: 28/2/2026 18:18:30 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Tiempos 

Margin of Victory 

1.208 

Avg. Speed 

134,829 

Best Lap Tm 

1:16.779 

Best Speed 

135,975 

Best Lap by 

77 - GRUCCIO - ESPINOSA 

 

Procar 2000 y TC 2000 Platense 

Procar 2000 

Serie Unica 

Carrera (6 Vueltas) iniciado a 18:09:38 

Aut. Mouras (Circuito corto) 2,900 km 

28/2/2026 18:10 




